Mẫu phiếu đăng ký

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC TIẾNG NHẬT
DÀNH CHO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC KHÓA 20
(Học từ ngày 20/5/2022 đến ngày 22/7/2022)

Kính gửi: Trung tâm tiếng Nhật tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

	Căn cứ thông báo số: ……….…ngày   tháng 4 năm 2022 của Trung tâm tiếng Nhật tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.
Cơ quan, đơn vị: ……………………………………………………………………..
Cử học viên đến học tại Trung tâm theo danh sách đính kèm:
	TT
	*Họ tên
	*Ngày sinh
	*Nơi sinh
	* Lớp
	*Điện thoại
	Chức vụ
	Email*

	1

	2

	3

	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

*Ghi chú: * Các thông tin bắt buộc.

…………….., ngày     tháng      năm 2022
Thủ trưởng cơ quan
(Ký tên, đóng dấu)